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Dette er tre ord som sier mye 
om hva jeg ønsker kirken på 
Nesodden skal være. Ja, for 

det er bare en kirke, selv om vi er tre 
sokn. Det er summen av det vi er til 
sammen som er kirken vår.

En åpen kirke kan forstås 
helt konkret, at kirkerommet 
er åpent og tilgjengelig. 
Det er mange, som etter 
tiden med pandemi har 
uttrykt det. Nesoddens 
tre menigheter arbeider på 
ulike måter med det. Gjøfjell 
har arbeidet med Ukraina Cafe, 
hvor man skaper møteplasser mel-
lom ukrainske flyktninger og lokalbe-
folkningen. Bygger fellesskap på en 
måte som gjør kirken vår synlig, for-
midler våre verdier om menneskesyn 
og trosfrihet, og om vår vilje til å stå 
opp mot krigens grusomheter.

I Nesodden kirke har det vært gratis 
tirsdagsmiddag i vår. Det er drevet 
frem av engasjerte frivillige, og har 
vært godt besøk, sammen med tilbu-
det Åpen kirke. Det har ikke vært 
mange på Åpen kirke, men nok til at 
vi kan se behovet for å være i et stille 
rom med alt det man er og har, legge 
noe igjen og ta med litt håp – og kan-
skje en stripe lys ut i kvelden.

Skoklefall har arbeidet med Stille 
messe, delt måltid og gått dypere 
inn i stillhetsarbeid. Nå arbeides det 
med Supertorsdag, et møtested for 
småbarnsfamilier. Babysang som er 
et tilbud både i Gjøfjell og Skoklefall. 
Et tilbud hvor både nyinnflytte-
de og gamle nesoddinger kan møtes 
og bygge relasjoner. Det arbeides 
godt med konfirmanter, og ca 100 er 
påmeldt til årets konfirmasjon.

For å være inkluderende, må vi 
arbeide for at døren blir høyere, por-
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Åpen, inkluderende  
og mangfoldig

LEDER: 

2

ten bredere og dørstokken lavere. 
Være tilstede for den lokalbefolkning 
vi er satt til å tjene. Kirken har et 
samfunnsoppdrag, ved å følge slek-

tene gjennom livsritualene, ønske 
velkommen til verden og kirken, 

være der i overgangen fra barn 
til voksen, gjennom vigsler 

og til slutt være med på 
den bratte siste bakken 
helt hjem.
Jeg er opptatt av en 

kirke som er tydelig tilstede 
i lokalsamfunnet som vi er en 

del av, at vi sammen skaper det 
gode liv. Vi er i dette møtet et tros-

samfunn som legger til rette for at den 
enkelte skal få leve ut sin tro og vokse 
i den, gjennom gudstjenester, bibel og 
bønnegrupper og arbeid. Møte det 
hellige og det helt alminnelige. Det er 
den kristnes vei.

Vi er en mangfoldig kirke. Utgjør 
en stor del av vår befolkning, som 
rommer ulike syn på teologi og andre 
aktuelle saker, slik som vigsel av like-
kjønnede, for å ta et eksempel. Vi er et 
trossamfunn som trenger å øve oss på 
å tåle ulikheter.

Også har vi på Nesodden et mang-
fold i form og sjanger i gudstjenesteut-
trykk. Det gjelder både musikk og 
liturgi, samtidig gjenkjennelig. Så er 
det summen av hva vi er som er 
uttrykket for hva kirken på Nesodden 
er. La oss bygge det laget sterkere!

Til høsten er det kirkevalg. Alle 
medlemmer har stemmerett. Her kan 
du være med på å gi uttrykk for hvor-
dan du vil at veien videre for kirken 
skal gå.

 

Alt godt, 
Svein Hunnestad 

Her er en prinsipiell plan, med litt 
god margin, fra Ann-Turi:

Nr 2: deadline uke 20

Nr 3: deadline uke 33

Nr 4: deadline uke 45

(Nr 1: deadline uke 6)
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NOEN KANTO RD 

Orgelsaken går så det suser 
post@ingeborgchristophersen.com

Orgelsaken går så det suser! I 
begynnelsen av mai var jeg på 
Ski-tur og mottok en sjenerøs 

gave fra DNB Sparebankstiftelsen på 
hele 900.000 kroner til nytt orgel i 
Nesodden kirke. Vi gleder oss til å 
feire 850-årsjubileet i 2025 med 
et flunkende nytt orgel som 
er vår kulturkirke verdig. I 
disse dager blir anbuds-
runden avsluttet slik at 
det snart er klart hvem 
som skal bygge orgelet. Vi 
har fått fantastisk støtte fra flere 
hold: Kiwanis og Lions har støttet 
orgelsaken med henholdsvis 120.000 
kroner og 100.000 kroner. Nesodden 
menighetsråd og Nesodden kirkelige 
fellesråd har støttet med 500.000 kro-
ner hver. Vi har også fått private gaver, 
blant annet gjennom salg av gavebrev 
man kan finne i kirkene samt min-
negaver i forbindelse med gravferd. 
Innsamlingsmålet er 4 millioner kroner. 
Vi er ikke i havn, men godt på vei. 

Pipekonserter
Mange fabelaktige musikere har gått 
sammen i dugnad for det nye orgelet. 
Høsten 2023 går startskuddet for kon-
sertserien Pipekonserter, der kunstnere 
stiller opp gratis og billettinntektene 
går til orgelet. Initiativet til serien kom-
mer fra Lions. De har allerede gitt den 

rause pengegaven, men hadde et ønske 
om å bidra enda mer! Dermed har de 
satt sammen en konsertkomité bestå-

ende av Erik Niord Larsen, Bjørn 
Kiellin og Øivind Strøm. Komiteen 

har fått med fiolinist og ildsjel 
Niels Aschehoug på laget. 

Erik Niord Larsen og 
Niels Aschehoug har 

kontaktet en rekke 
toppmusikere som 

alle har vært positi-
ve til å bidra. Det blir 

to konserter høsten 2023. 
Konsertserien fortsetter med 

uforminsket styrke i flere seson-
ger som er under planlegging. Det 

er med stor ydmykhet, takknemlighet 
og stolthet at vi kan presentere serien 
Pipekonserter. Første konsert er 19. 
september kl. 19 i Nesodden kirke, med 
syv musikere fra Oslo-filharmonien og 
Mari Aschehoug som solist. Det blir 
musikk av Mendelssohn, Mozart, Bach 
og Grieg. Den neste konserten er 7. 
november kl. 19 i Nesodden kirke med 
Engegård-kvartetten. De fremfører en 
strykekvartett av Bartok samt Mozarts 
arrangementer av Bach-fuger. Morten 
Carlsen leder oss gjennom konserten 
som kåsør. 

Kantorissimo
Kantorissimo går også så det suser! 
Mange kulturaktører har slitt med lave-

re publikumsoppslutning etter pande-
mien, men musikkelskere strømmer til 
Kantorissimo. I vår har vi hatt fulle kir-
ker og det er stadig nye lyttere som får 
oppleve atmosfæren. Noe av det beste 
jeg vet er å spille for Kantorissimo-
publikummet - den intense tilstedevæ-
relsen fra de årvåkne, hjertevarme og 
begeistrede lytterne er med på å forme 
musikken. Jeg får mange ubetalelige 
hilsener etter konserter. Etter forrige 
konsert dukket det opp en spesiell post 
på Facebook. «Kvalitet i Nesodden 
kirke» stod det, og under var det en 
stemningsfull akvarell av publikummer 
Rolf H. Gulbrandsen. 

Sesongens siste Kantorissimo-
konsert blir på sankthansaften, 23. 
juni i Nesodden kirke: er en frem-
ragende cellist, han har blant annet 
vært solist med Oslo-Filharmonien, 
Bergen Filharmoniske Orkester og 
Det Norske Kammerorkester, men 
han spiller også helt bedårende på 
sag. Kantorinnen pakker skreppa med 
instrumenter av ymse slag for en leke-
stue av det sjeldne slaget. Mozart, 
Vivaldi, Bach, svisker, fjas og mes-
terverker i skjønn forening. Ta med 
piknikkurv om du vil feire sankthan-
saften blant Kantorissimo-venner etter 
konserten! Vi er i Kirkevika om været 
er godt og i menighetshuset om været 
er vått. Nærmere info finner du på 
kirkens hjemmesider og på facebook 
eller, enda bedre, ved å melde deg på 
Kantorissimos venneliste ved å skrive 
til post@ingeborgchristophersen.com

Jeg ønsker alle Kirkespeilets lesere 
en herlig sommer! 

Ingeborg kantorinne 

Nr 3: deadline uke 33

Nr 4: deadline uke 45

(Nr 1: deadline uke 6)
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SE VÅRE NETTSIDER: 
www.spar-esset.no

SPAR-ESSET MAT
GRYTERETTER
KOLDTBORD

SNITTER
KAKER

MIDDAG

Telefon 64 93 92 77 • Telefaks 64 93 92 37

Vi hjelper 
deg med 
maten

Når
 kvalitet 
teller

ANNONSÉR I KIRKESPEILET!
Ring 976 40 814 eller send epost til ann-turi@fordforlag.no

64 93 26 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Magnar Bøhlerengen

Ditt lokale gravferdsbyrå

Lindtruppbakken 13

T A N N L E G E
Allmenn- og spesialsttannleger•oralkirurg •rotfyllingsspesialist

Vi hjelper deg med det meste innen tannbehandling.
Sentralt på Nesoddtangen v/Skoklefall-krysset

Ta gjerne kontakt på tlf. 932 77 165

www.akriss.no

G R A V S E R V I C E

VI STELLER 
GRAVEN FOR DEG

Linnebråtevn 93, 1455 Nordre Frogn
Telefon: 986 29 013 •E-post: lindebrate@live.no

n o r d r eLindebråte
g å r d s d r i f t

VI VASKER, RETTER OPP, MALER OG LEGGER  
BLADGULL PÅ GAMLE STØTTER
• Påske: påskeliljer i potte, hvis snøfritt
• Mai: vårblomster
• Juni: sommerblomster
• August: høstblomster
• Allehelgen: krans og lys
Selvvanningskasse er en forutsetning.

Vi monterer  
selvvannings- 

kasser for enkelt 
gravstell

Den originale MobilPlant 
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– Du tok utfordringen og sa ja til 
å stille som kandidat til Nesodden 
menighetsråd. Hva gjorde utslaget?
– Jeg har vært spurt tidligere, men 
på grunn av mitt arbeid, der jeg også 
jobbet internasjonalt en tiårsperiode, 
pendling til og fra Oslo, mye reising 
i Europa, og frivillig arbeid med mye 
mer, har jeg hittil takket nei. Da jeg nå 
ble pensjonist, og fikk en henvendelse 
fra nominasjonskomiteen med beskjed 
om at flere igjen hadde foreslått meg 
som kandidat til menighetsrådet, tok 
jeg litt betenkningstid, men svarte ja. 
Jeg har fortsatt menge jern i ilden, men 
jeg har alltid hatt stor sans for kirken 
her ute, så her kan jeg tenke meg å 
gjøre en innsats.

– Hvordan havnet du på Nesodden?
– Min mann, Jan Erik, og jeg vokste 
begge opp ved havet, han i Vadsø og jeg 
i Vesterålen, og etter å ha bodd mange 
år i Oslo sentrum, ble vi igjen trukket 
mot ferga og fjorden og bestemte oss 
for å flytte til Nesodden da vi stiftet 
familie. Det har vi aldri angret på. Nå 
har vi, som før, kontakt med havet hver 
dag, og både vi og vår nå voksne sønn er 

svært 
glad i Nesodden. 

Dette er hjemme. Det pas-
ser oss ypperlig å bo på lan-

det, men ha kort vei til Oslo. 
Vi har venner og familie både på 

Nesodden og i byen. 

– Hva har du drevet med før? 
– Jeg jobbet tidligere noen år innen 
psykiatrien, så arbeidet jeg over en 
tiårsperiode internasjonalt som rådgi-
ver for et av våre departementer. Jeg 
reiste mye, og selv om jeg likte jobben 
svært godt, så jeg at det ikke var særlig 
familievennlig, særlig siden min mann 
jobbet i NRK-fjernsynet, med mange 
seinvakter og helgejobbing. Han gikk 
i halv stilling et par år da vår sønn 
var barnehagebarn, men da vår sønn 
begynte på skolen, valgte jeg å begynne 
å jobbe som lektor for at også jeg skulle 
kunne få være sammen med han daglig. 
Jeg har undervist i psykologi, norsk 
og engelsk i mange år, og har alltid 
vært svært glad i både fagene mine og 
elevene. 

– Hva er du mest opptatt av?
– Jeg har alltid jobbet med mennes-
ker, fra forskjellige miljøer, kulturer 
og nasjoner. Jeg er generelt opptatt av 
menneskers livsvilkår på forskjellig vis. 
Siden jeg er oppvokst nærmest i fjæra, 
med en far som var sjøkaptein, elsker 
jeg også å ferdes på - og ved havet, og 
jeg svømmer i Oslofjorden halve året. 
Ellers har jeg mange interesser, formid-
ling, kunst, kultur og natur, for å neve-
ne noe. Jeg har i mange år arbeidet 
med ledelses- og organisasjonsutvikling 
og kompetanseutvikling, på forskjellige 

arenaer. Jeg er også pragmatiker, jeg 
er nok et engasjert menneske, og jeg 
har mange forskjellige interesser. Jeg 
er som poteteten, jeg kan brukes til det 
meste. 

– Har du noen kirkelige hjertesaker?
– Generelt kan jeg si at jeg er glad for 
at vi har fått en folkekirke i Norge, 
som de fleste steder er inkluderende 

og med takhøyde. Det er viktig for 
meg at alle skal kunne føle seg velkom-
men i kirken. Jeg synes kirken her på 
Nesodden er forbilledlig i så måte. I 
menighetsrådet kunne jeg tenke meg å 
jobbe med ungdom, med kultur og for-
midling, både skriftlig og muntlig, men 
jeg har evne til å brette opp ermene og 
ta i et tak, og kan også jobbe med mer 
praktisk rettet arbeid. 

– Hva ligger på nattbordet ditt? 
– Jeg deltar på lesesirkel i regi av 
Deichmann i Oslo, og leser mye både 
der og ellers. Vi har nylig lest A Room 
With a View (Et rom med utsikt) av 
Edward M. Forster. Den ligger fortsatt 
på nattbordet mitt. Jeg liker å nærlese 
romanene etter at vi har diskutert dem 
i gruppen. Denne romanen kom ut i 
1908, og når jeg leser den, er jeg glad 
verden har gått framover og at mennes-
ker i store deler av verden har fått friere 
liv og ikke er så bundet av konvensjo-
ner og autoriteter som de var tidligere. 
I den nevnte romanen er det blant annet 
en prest som ved en anledning uttaler: 
«Jeg har problemer med å forholde 
meg til mennesker som er oppriktige». 
Det er et tankekors. Jeg er glad for at 
selv om det på visse områder fortsatt er 
en vei å gå, så opplever nok de fleste her 
i Norge at vi stort sett kan være oss selv, 
både i kirken og ellers. Vi er heldige, i 
mange land er det ingen selvfølge. 

– Hva gleder du deg til akkurat nå? 
– Nå gleder jeg meg til sommer og 
badeliv og samvær med familie og ven-
ner, både her hjemme på Nesodden, 
i Oslo – og «heime» i Vesterålen og 
Lofoten.

I SPEILET:

5

MAYKEN   
SÆLØ
Navn: Mayken Høynes Sælø
Alder: 68 år
Bosted: Fjellstrand
Jobb: Pensjonert rådgiver og lektor 
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BARNE- OG UNGDOMSSIDENE

6

Vi nærmer oss sommerferien 
og det meste av de planlagte 
aktiviteter for trosopplærin-

gas vårsemester er nå gjennomført. Vi 
har hatt Tårnagenthelg, bokutdelin-
ger, ukentlig babysang, frokosttreff, 
våronngudstjeneste, påskeposer, kon-
firmantundervisning og supertirsdag.

Silje er i gang med et strålende tiltak 
som kalles Supertirsdag – et middags-, 
og aktivitetstilbud for barnefamilier på 
Nesodden. Supertirsdag er et møte-

punkt for mennesker i alle aldre hvor 
man kan treffe andre og slappe av 
med ferdig middag og kanskje slå av 
en prat mens barneaktivitetene pågår. 
Dette har allerede blitt en verdifull 
møteplass for mange nesoddinger og 
tiltaket vil videreføres på torsdager 
til høsten med noen justeringer. Følg 
med på våre Facebook-sider for mer 
informasjon! (Se også side 11 .)

Silje hadde også i år utdeling av 
påskeposer og aktivitetsløype på pal-

mesøndag. Og igjen var det stor opp-
slutning blant små nesoddinger i følge 
med store. Denne fine påsketradisjo-
nen har i tillegg til å være et kjært 
innslag for barnefamilier, sørget for at 
flere er innom kirken i påsketiden. 

Ellers kan vi nevne at åtte tårna-
genter samlet seg i Nesodden kirke 
og hjalp til med å løse mysterier i vår 
vakre, gamle kirke og at det den 14. mai 
var våronngudstjeneste i Skoklefall 
kirke hvor barna kunne lage gress-

Tårnagenthelg, bokutdelinger, babysang,  
frokosttreff, våronngudstjeneste, påskeposer, 
konfirmantundervisning og supertirsdag!
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Begge illustrasjonsfoto: kirken.no

TIPS 
OSS!

MO943@kirken.no

 

Lik oss på 
Facebook: 
«Babysang 
Nesodden»!

 

GJØFJELL KIRKE 

TORSDAGER 

(ODDETALLSUKER) 

KL 13:00 

SKOKLEFALL 

KIRKE 

TORSDAGER 

KL 10:00 

FØLG BABYSANG PÅ FACEBOOK  

FOR MER INFO.  

  

hoder sammen med Silje Aalandslid. 
Babysang har gått sin vante gang med 
samlinger hver uke. Det er et popu-
lært tilbud som mange benytter seg av. 
Kjenner du noen som kan være inter-
essert må du tipse dem om Facebook-
gruppa «Babysang Nesodden».

Det har vært en positiv utvikling 
blant ungdom som velger konfir-
masjon i kirka på Nesodden. Vi er 
i år 100 konfirmanter, noe som er 
25 fler enn i fjor! Konfirmantene 

har vært med på undervisningsopp-
legg om kristen tro og livsmestring, 
vært på ekskursjon til gudstjeneste i 
Domkirken i Oslo, deltatt som minis-
tranter på gudstjenester og ikke minst 
bidratt til at Fasteaksjonen i år ble en 
knallsuksess med en økning på over 
fem prosent i innsamlet beløp sam-
menlignet med i fjor.

Vi skal også i år på leir til Tjellholmen 
12.–14. august og trosopplæringsteamet 
jobber i disse dager for at leiren skal 

bli det høydepunktet mange håper på i 
konfirmasjonstiden sin.

Det er nå også åpnet opp for påmel-
ding til neste års konfirmasjon. 

Det har allerede kommet 30 påmel-
dinger. Med begrensede plasser i kir-
kene på de forskjellige dagene kan det 
være lurt å være tidlig ute. Så spre 
ordet! Påmeldingen gjør man på våre 
hjemmesider og fristen er 15. oktober.

Morten J. B. Olaussen.
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Møt vår nye sokneprest på Gjøfjell: Av Steinar Glimsdal

HAR MED SEG BARNDOMSHJEMMETS VERDIER 

8

Vi kan takke liknelsen om den 
bortkomne sønnen for Gjøfjells 
nye friske sokneprest – og vi kan 
takke Pål-Erik Plaum. 

Kirkespeilet fikk i forrige num-
mer med seg en superfersk 
nyhet. Under arbeidet med 

sidekorrekturen fikk redaksjonen inn 
den gledelige meldingen om at Kristine 
Skree Kristiansen (41) var blitt vår 
tredje sokneprest på Nesodden, med 
Gjøfjell som tjenestested. Vi lovet i noti-
sen at vi skulle komme tilbake med en 
nærmere presentasjon. Det løftet skal 
selvfølgelig holdes.

Kristine Skree Kristiansen er født 
i Tromsø, og flyttet med familien til 
Skien som toåring. Hun er nummer 
tre i en «søsterflokk» på fire. Tenårene 
tilbrakte Kristine i Oslo. Her fikk hun 
gode venner, og sammen dannet de 
et band. Kristine fant sin plass som 
gitarist og sanger i jentebandet «Blue 
Bliss». Ikke noe opplagt førsteskritt inn 
i prestegjerningen vil noen si, men mer 
om det siden.

Familie på Nesodden 
Jeg møter en engasjert og opplagt 
Kristine Skree Kristiansen over 
kaffe og kaker på kirkekontoret på 
Tangensenteret. Dagen i forveien var 
hennes far, tidligere nesodding Bjørn-
Erik Kristiansen, blitt gravlagt fra 
Østre Porsgrunn kirke. Kristine var 
presten som holdt begravelsen.

Vår samtale preges naturlig av dette. 
Kristine har hatt tid til å tenke på sin 
oppvekst. De mange barndomsmin-
ner fra turer til Nesodden for å besø-
ke farmor og farfar på Bjørnemyr – 
Helen og Kåre Kristiansen – og for å 

(«Menighetsfakultetet») oppe ved 
Majorstua for å få en smak av studiene 
man kunne ta der. Videregående-eleven 
Kristine fikk med seg en prøvefore-
lesning om liknelsen om den bortkom-
ne sønnen slik den står gjengitt i Lukas-
evangeliets 15. kapittel.

– Forelesningen gjorde inntrykk på 
meg, forteller Kristine. 

– Det var overraskende å høre at lik-
nelsen først og fremst handlet om Gud! 
Om en Gud som kommer løpende mot 
en sønn som var blitt borte for ham. I 
Jesu samtid ville det vært helt utenke-
lig for en eldre mann å løpe av gårde for 
å møte en ung mann, fikk jeg høre. Det 
er bare en kjærlig Gud som ville gjøre 
noe slikt. Liknelsen om den bortkomne 
sønnen sprengte og sprenger mange 
grenser for oss!

«En stor gave»
En teologisk gnist var blitt tent hos 
unge Kristine, men hun hev seg ikke 
over gresk- og dogmatikkstudier med 
det første.

– En stund vurderte jeg faktisk å 
bli marinbiolog, men det ble til at jeg 
begynte på MF, forteller hun.

Da de ferske studentene i Kristines 
kull ble spurt om hva de så som slut-
tresultatet av studiene ved MF, visste 
Kristine hva hun nå ville:

– Vi satt i en ring og fortalte om oss 
selv. Det typiske var at jentene på kul-
let i første omgang bare var innstilt på 
å fullføre det ettårige grunnfagsstudiet 
i kristendomskunnskap, mens gutta var 
tydelige på at de ønsket å utdanne seg 
til prest. Da turen kom til meg sa jeg 
så høyt og tydelig jeg kunne at jeg ville 
bli prest, uten å ha tenkt så mye over 
det på forhånd, forteller Kristine med 

besøke sin onkel og tante på Alværn. 
Misjonskirken på Nesodden har i 
mange år vært noe av et ankerfeste for 
familien Kristiansen.

– Jeg har mange fine minner fra guds-
tjenester og aktiviteter i Misjonskirken. 
Her møtte jeg mange fine mennesker 
som alle bidro på hver sin måte til 
å skape et godt fellesskap, forteller 
Kristine.

Den bortkomne sønnen
Kristine gikk videregående skole på 
KG («Kristelig Gymnasium») i Oslo. 
Som KG-elev fikk hun besøke MF 

– En stund vurderte jeg faktisk å bli marin-
biolog, sier Kristine Skree Kristiansen.
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et smil. – Det å få gå gjennom et seks 
år langt teologi- og prestestudium kan 
jeg ikke karakterisere som annet enn 
en stor gave!

Under studiet satte Kristine av tid til 
også å drive praktisk menighetsarbeid. 
Hun var gjennom hele to år ungdomsar-
beider/ungdomsprest i Askim. Også 
giftet hun seg i 2010 med sykepleier 
Tom-Arne. De to skulle fire år senere 
få lille Solveig.

Ordinert i Stavanger
Kristine Skree Kristiansen ble i 2012 
ordinert til prest av biskop Erling 

– Folk på Nesodden preges av åpenhet. 
Her kjenner jeg at jeg kan være meg selv, 
sier vår ferske sokneprest Kristine Skree 
Kristiansen, barnebarn av den kjente 
politikeren Kåre Kristiansen.

Pettersen i Stavanger domkirke, og 
hun begynte deretter som såkalt felles-
rådansatt prest i Ålgård, Gjesdal kom-
mune i Rogaland. Her ble hun sterkt 
engasjert i arbeidet med planleggingen 
og byggingen av Ålgård nye arbeidskir-
ke som sto ferdig i all sin prakt i 2015.

– Jeg fikk som prest i Ålgård den 
store ære å legge ned grunnstenen for 
den nye arbeidskirken. Det må jeg si ga 
mersmak! Jeg har veldig lyst til å være 
med og legge ned en kirke-grunnsten 
til – eksempelvis her på Nesodden, sier 
Kristine blidt.

Etter Ålgård ble det prestestilling i 

Gand menighet i Sandnes, før familien 
flyttet sommeren 2019 til Nesodden. 
Valget falt på Fagerstrand, og familien 
bosatte seg først i Strandlia og senere 
på Nygårdsfeltet.

Verdibasert ledelse
Kristine var nå ikke lenger i en fast 
prestestilling og hun benyttet tiden til 
å ta en mastergrad i verdibasert ledelse 
ved Vid vitenskapelige høgskole i Oslo. 
Nå åpnet mange yrkesmuligheter seg, 
men menighetsrådsleder og nabo Pål-
Erik Plaum penset henne tilbake på 
prestesporet, forteller hun.
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Bjørn-Egil Kihlstrøm gjør en fantastisk jobb med uteområdene 
rundt Nesodden kirke. Han tar vare på den vakre kirkegården vår 
gjennom alle årstider. Men nå er det middelalderkirken som får 
et løft, søledammene langs veggene har måttet vike for drenering, 
pukk og grus. Straks ferdig, det blir så fint!	 IC

KIHLSTRØM GIR  
KIRKENE LØFT

Foto: Ingeborg C
hristophersen

– Pål-Erik minnet meg om at det var et 
stort behov for prestevikarer i Nesodden 
og Frogn.

Det ble tatt kontakt med prostene i både 
Nordre og Søndre Follo, og etter kort tid 
lå presteoppgaver i kø for Kristine:

Follo rundt
– Det å arbeide som prestevikar i Follo 

har vært utrolig fint og lærerikt. Jeg har 
som prest besøkt samtlige kirker i Søndre 
Follo og sett hvor forskjellig ting kan 
gjøres fra sted til sted. Jeg blir imponert 
over alle de flotte frivillige som står på i 
menighetene, og ikke minst kirketjenerne! 
Dette er viktige medarbeidere som lett kan 
bli oversett: Dedikerte, fine folk som står 
på sent og tidlig til beste for alle dem som 
trenger kirken, enten i forbindelse med 
begravelse, vielse eller gudstjeneste. En 
stund var Kristine fast prestevikar i kirken 
i Drøbak og Frogn. Hun trivdes veldig 
godt hos Nesoddens nabo i sør.

Prest i Gjøfjell sokn
Så i april i år takket hun altså ja til til-

bud om fast stilling som sokneprest på 
stedet der hun bor med sin familie, på 
Fagerstrand og i Gjøfjell sokn.

Kristine gleder seg over å få være prest 
i en kommune hun kjenner godt fra før, 
etter fire års botid samt utallige sommer- 
og helgebesøk opp gjennom årene.

– Det er særlig godt å bo på Fagerstrand, 
understreker hun.

– Men kan det være litt krevende plutselig å 
være prest for alle dem du kjenner som naboer 
fra før?

– Det er jeg overbevist om kommer til å 
gå fint. Folk her preges av åpenhet. Her er 
det lett å bo, for her kjenner jeg at jeg kan 
være meg selv, svarer Kristine. Hun har 
særlig med seg tre verdiord fra sine studier 
i verdibasert ledelse: «Raushet», «glede» 
og «mot».

– Dette er verdier jeg møtte allere-
de i mitt barndomshjem. Disse verdiene 
tar jeg med meg inn i prestetjenesten på 
Nesodden Og de passer godt sammen med 
Folkekirka på Nesodden sine tre verdier: 
«Åpen, inkluderende og mangfoldig».

#
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Startet søndagsskole

Vi gleder oss masse til høs-
tens nyhet på Nesodden:  
SUPERTORSDAG!

Vi samler flere aktiviteter på 
en og samme dag, slik at 
små og store kan samles på 

tvers av alder til ulike aktiviteter i 
kirken og i menighetshus. 

SUPERTORSDAG begynner 
med Babysang i kirken klokka 12, 
så blir det åpen kirke og menighets-
hus noen timer på ettermiddagen. 
Klokka 16.30 serveres middag – 
et møtepunkt for mennesker i alle 
aldre. 

Etter middag blir det aktiviteter 
for barn, sanglek for de yngre og 
superklubb for de litt større barn, 
og med mulighet for de voksne å 
treffe andre, slappe av og slå av en 
hyggelig prat.

Supertorsdag kommer både til 
Gjøfjell og Skoklefall. Følg med 
på våre nettsider og Facebook for 
mer informasjon.

Dersom du ikke har barn selv, 
men likevel har lyst til å engasjere 
deg i dette arbeidet, er du hjertelig 
velkommen.

Vi gleder oss til å treffes og bli 
kjent med flere på Supertorsdag!

Kirkesenteret

Etter mange år uten søndagsskole 
var det etterlengtet da Skoklefall 
søndagsskole startet 21. mai.

Denne første gangen var det 
fire barn som var med på 
søndagsskolen. De møttes 

først i kirken, og gikk ut av guds-
tjenesten med søndagsskoleflagg. I 

menighetshuset fikk alle tenne lys 
og spise litt frukt. Så lekte vi fortel-
lingen om den gode gjeteren, som 
denne gangen måtte redde sauene 
fra en ulv og en tiger! 

Planen er å ha søndagsskole en søn-
dag i måneden, samtidig med guds-
tjenesten i Skoklefall kirke.

Siste søndagsskole før sommeren 
blir 25. juni kl. 11. 	 GØM

Søndagsskolens første elever: Alfred (2), Esther (6), Gustav (4) og Lillian (4)

Foto: Steinar G
lim

sdal

☀NYHET!

SUPER- 
TORSDAG
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Er du ett av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget.

Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og mening for deg 
selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, babysang, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av kirkebygg og 
tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale arbeid for mennesker i 
sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke.

Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. Uansett hvor ofte du er i kirken.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.  
Lenker til mer informasjon om kandidatene 
finner du på www.kirkevalget.no.

Stem i kirkevalget!

10. og 11. september 2023 

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!
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Halvard Sand

1

1965, 
Miljøterapeut 
Moss

Mathilde 
Thompson Sand

2

1976 
Sykepleier 
Moss

Tom Andre 
Henriksen

3

1974 
Rådgiver 
Askim

 Einar Østmo

4

1959 
Lærer
Råde

Ole Jonny 
Jensen

5

1961,
Selvst. Nærings-
drivende, Råde

Olav 
Honningdal

6

1942 
Lærer 
Sarpsborg

Thomas 
Bjørtomt-Haug

7

1972 
Prosjektleder 
Jessheim

Åse Marit Hoff

8

1978 
Fysioterapeut 
Sarpsborg

Susanne 
Thauland 
Hedberg

9

1993
Lærer
Ski

Thea Aarseth

10

1995 
Student 
Oppegård

Bønnelista:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som DnK har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og be-
kjennelse – skal være kirkens grunnlag. DnK skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som har 
Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som ledes av Guds Ånd. Bli kjent med oss på 
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:

Vi ønsker frimodig å fremme klassisk kristen tro i møte med vår tids utfordringer. FK vektlegger lokalmenighetene 
og vil gi dem større ansvar. Prioriterte oppgaver i kirkens liv er forkynnelse og undervisning for alle aldersgrupper, 
omsorg for enkeltmennesker og grupper, aktivt nærvær på viktige samfunnsarenaer.
 For mer info se www.frimodigkirke.no
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Kamilla Synnøve 
Pletten Aasgard

1996
Hjemmeværende 
Mysen

Jostein Ådna

1

1955 
Professor emeri-
tus, Fredrikstad

David Pletten 
Aasgard

2

1993
Lærer
Mysen

Lars Olav Freim

3

1965
Lektor
Råde

Gudrun 
Ringstad

4

1953
Pensjonist
Sørumsand

Beate 
Bjørtomt-Haug

5

1970
Lærer
Jessheim

Håvard Nandrup 
Pettersen

6

1997
Student
Skiptvet

Lister i kirkevalget 2023
I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.   
Listene er presentert alfabetisk. Kandidatene på hver liste er  presentert  
i prioritert rekkefølge.
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Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarpsborg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjeller

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
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3
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Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss
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6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. Vi vil styrke folks tilhørig-
het til kirken, og vi har gjort Den 
norske kirke mer åpen blant annet 
ved at også likekjønnede par nå kan 
gifte seg i kirken. Les vårt valgpro-
gram her: 
www.apenfolkekirke.org
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 For mer info se www.frimodigkirke.no
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Lokale lister til kirkevalget 2023

Gjøfjell menighet

Nesodden menighet

Pål-Erik Plaum

1951
Sykepleier

Satsningsområder: 
Bruke menighets-
huset til barn og 
ungdomsarbeid, 
lavterskeltilbud, 
samarbeid med 
ungdomsklubben, 
frivillige organisa-
sjoner og kommu-
nen, drifte Ukraina 
Cafe sammen med 
ukrainske flykt-
ninger og gratis 
arrangement som 
Mat for Alle.

Mayken Høynes 
Sælø

1955
Pensjonist

Satsningsområder: 
Ungdomsarbeid, 
musikk, kunst 
og kultur, under-
visnings- og opp-
lysningsarbeid, 
orgelsaken

Inger Johanne 
Hokholt Bjerve

1948
Pensjonist

Tom-Arne Nordås

1984
Sykepleier

Satsningsområder: 
Å gjøre kirken til et 
trygt, mangfoldig, 
fint, åpent, og 
tillitsfullt sted, for 
alle menneskety-
per i alle aldre, 
i alle livsfaser. 
Ønsker å bidra å 
utvikle det lokale 
felleskapet i kir-
ken som en natur-
lig del av lokal 
utvikling.

Halvor Håkanes

1958
Sølvsmed og 
sanger

Satsningsområder: 
Orgel, kirkejubile-
et, liturgi og det å 
skape en høy dør 
og vid port for alle 
som søker kirken.

Gry Skurdal
1960
Trygdet

Satsningsområder:  
Åpenhet, inklude-
ring, fellesskap. 
Aktiviteter for alle, 
bevaring av kirke 
og menighetshus

Brit Oddrun 
Håland

1978
Pedagog i barne-
hage

Satsningsområder: 
Ungdomsarbeid, 
skape møteplasser 
i menighetshuset 
og i kirken.  

Even Falkenberg

1974
Selvstendig 
næringdrivende 
innen IT

Anita Olsen

1967

Satsningsområder: 
Inkluderende 
menighet og kirke, 
tydelig Jesus-
forkynnelse, bar-
nearbeid. Har tro 
på oppblomstring  
i menighet og 
kirke.

Hans-Jürgen 
Schorre

1958
Seniorrådgiver

Satsningsområder:  
Miljø, rettferd, 
bærekraft. 
Fellesskap og 
rom for tro, håp 
og handling. 
Brobygging, dialog, 
samarbeid med 
gode krefter for et 
bærekraftig sam-
funn. Kirkebygg.

Bente Parmann 
Illebekk

1955
Pensjonist

Satsningsområder:  
Fri og åpen folke-
kirke, ivaretakelse 
av kirke, kirkegård 
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Plaum

1957
Sykepleier

Satsningsområder: 
Bruke menighets-
huset til barn og 
ungdomsarbeid. 
Lavterskeltilbud
Få mer gospel 
og glasang inn i 
gudstjenestene. 
Ukraina Cafe sam-
men med ukrain-
ske flyktninger.

Hilde Strøm

1958
Pensjonist

Satsningsområder: 
Barn, unge, eldre, 
familieliv. Åpne 
inkluderende 
tilbud. Nytt orgel 
850-årsjubileet og 
et åpent kirkerom.

Elisabeth Belsten

1977
Student

Satsningsområder: 
Gjøre kirken mer  
åpen for alle.

Bjarte Hunnestad

1950
Pensjonist
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Skoklefall menighet

Grethe Øyna 
Milivojevic

1982
Seniorrådgiver

Satsningsområder:  
Styrket barne- og 
ungdomsarbeid, 
inkludert kontinu-
erlige aktiviteter, 
trosopplæring og 
søndagsskole.
En åpen og inklu-
derende folkekir-
ke, der alle føler 
seg velkommen.
Ny kulturkirke på 
Skoklefall, gjerne 
i tilknytning til 
den eksisterende 
kirken.

Eldrid Forsland

1966
Arkitekt

Alexander Selvén

2005
Butikkansatt

Satsningsområder:  
Musikk og tro for 
ungdom

Rolf Dagfinn 
Pettersen

1955
Forskningsveileder 
og pensjonist

Satsningsområder:  
Jobbe for en inklu-
derende kirke og 
et godt tilbud til 
alle aldersgrupper. 
Større kirke ved 
Skoklefall som  
ivaretar dagens 
kirke.

Lars Thedin

1947
Pensjonist

Torill Gjerpe 
Hansen

1956
Pensjonist

Satsningsområder:  
Videreføre det 
gode arbeidet i 
menigheten. En 
åpen, vennlig
folkekirke, hvor 
det er rom for alle.
At kirken når ut til 
mennesker i vårt 
nærmiljø med en 
tilstedeværelse 
som rommer både 
det hellige og 
detalminnelige i 
livet, som et sted å 
føle tilhørighet og 
hvor mange kan 
være hjemme. At 
vi ser hverandre 
og viser omsorg for 
mennesker rundt 
oss. Og at kirken 
skal bidra til at 
troen blir en del av 
hverdagen vår.
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Helene Skullerud

1987
Adm. koordinator

Satsningsområder: 
Småbarnsfamilier, 
relasjonsbygging 
og inkludering, og 
utenomkirkelige 
aktiviteter, og fel-
lesskap

Kristi Langvatn

1966
Seniorrådgiver 
Universitetet i Oslo

Satsningsområder:  
Opptatt av at kir-
ken skal være et 
sted for alle. 

Rune Borknes

1955
Pensjonist

Steinar Glimsdal

1954
Pensjonist

Satsningsområder:  
Å skape inklu-
derende sosiale 
møteplasser for 
alle generasjoner 
med gudstjenes-
ten som det natur-
lige midtpunkt.
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Hvordan stemmer 
du i kirkevalget?

Du stemmer samtidig som du 
stemmer i kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Kirkevalget 
skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. 
august til 6. september.

Du kan forhåndsstemme når 
og hvor du vil på nett fra 
10.august til og med  
6.september 2023.  
Skann QR-koden eller besøk 
kirkevalget.no. Husk at det er 
hemmelig valg!

Enkelt å forhåndstemme 
digitalt

Hvem velges i Kirkevalget? 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og  
fylkesvalget.

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å utvikle menighetens arbeid 
i lokalsamfunnet. Rådet bestemmer blant annet 
hva lokalkirken skal gjøre av sosialt arbeid  
(diakoni), kulturarrangementer, gudstjenester 
og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stem-
me på medlemmer til bispedømmerådet og 
Kirkemøtet. Det er ett valg. Bispedømmerådet er 
det regionale styringsleddet i Østfold og Akers-
hus- øst. Rådet jobber strategisk med å samle og 
formidle kunnskap om utvikling i menighetene, 
drive utviklingsprosjekter og fremme samarbeid 
mellom menigheter i Borg. Det er elleve bispe-
dømmer i Norge.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste organ 
og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirke-
råd. Kirkemøtet vedtar planer og strategier for 
kirkemusikk, sosialt arbeid (diakoni), miljøarbeid, 
kirkens kulturminner og kulturarv, ordninger for 
gudstjenester og organisering av kirken.

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Hva er kirkevalget? 
Kirkevalget er et demokratisk valg 
der du kan være med på å velge 
hvem som skal styre Den norske 
kirke de neste fire årene. Det velges 
representanter til menighetsråd (lo-
kalt), bispedømmeråd (regionalt) og 
Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett? 
Alle medlemmer i kirken over 15 år 
har stemmerett i soknet de bor i. Er 
du døpt og ikke har meldt deg ut, er 
du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme, 
uavhengig av hvor mange ganger 
man er i kirken i løpet av ett år. Alle 
stemmer teller!

Du kan se ditt medlemskap på  
www.kirken.no/medlem.

Nyttig å vite om kirkevalget
Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023.  
Det foregår samtidig med kommunevalget  
Alle medlemmer over 15 år i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. 

Kirkevalget 
10. og 11. september 2023

* Valgdagen er 11.september. I mange 
kommuner er det også valg 10.september. 
Finn oversikt over tid og sted for valget 
i ditt sokn på kirkevalget.no
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HØNS I PRESTEGÅRDEN
Kirketjener Torunn Leirvik fanget disse trivelige fjærkreene med 
sin mobiltelefon nylig. Hvor de kommer fra eller skal til vites 
ikke. De vet kanskje at det er lange tradisjoner for hønsehold og 
andre husdyr på Nesodden prestegård, og vil bidra til å føre arven 
videre? 

PINSEMESSE PÅ TO
Igjen var fire kirker på Nesodden (Den katolske, Misjons-, Pinse- 
og Den norske) samlet til felles pinsegudstjeneste 2. pinsedag i det 
fri på To gård. Over 100 deltakere i alle aldre var på plass. Det var 
Den katolske kirke, ved kapellan Andreas Rupprecht, som tok seg 
av den korte prekenen i år. Ellers var det kraftig og god allsang og 
særs god stemning i det fine været. Praten gikk livlig over med-
brakt mat og drikke etter den halvtimes lange gudstjenesten.	 SG
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Kommende 
konserter
• 5. juni kl. 18.30-21 i Skoklefall kirke: 

Open Listening Event 
• 6. juni kl 20: Konsert med Nesodden 

gospelkor i Gjøfjell kirke.
• 7. juni kl. 19 i Nesodden kirke: Konsert 

med Drøbak kantori «Med hjerte, 
munn og tunge»

• 11. juni kl. 17 i Nesodden kirke: Konsert 
Nordiske Middelalderballader – kon-
sert og bildeutstilling

• 23. juni kl. 19:00 i Nesodden kirke: 
«Hummer, kanari &  Bach – en 
musikalsk lekestue med Audun og 
Ingeborg» 

Høstens Kantorissimo-konserter:
• Tirsdag 5. september kl. 19 i Nesodden 

kirke: «Italiensk extravaganza!» En 
sprudlende barokkonsert med barokk-
fiolinisten Huw Daniel, cembalis-
ten Gunnhild Tønder og Ingeborg 
Christophersen på blokkfløyter.

• Lørdag 21. oktober kl. 12 i Nesodden 
kirke: «Klingende barnebokkonsert 
– Le petit prince». Høytlesning av 
Antoine de Saint-Exupérys klassiker 
Den lille prinsen ledsaget av gambiste-
ne Mime Brinkmann og Olof Larsson 
og cembalisten Björn Gävfert fra 
Drottningholm Barockorkester som 
spiller fransk barokkmusikk.

• Tirsdag 14. november kl. 19.00 i Gjøfjell 
kirke: «Ibsens smaa djevle» – en kveld 
med Lise Fjeldstad og Håvard Gimse. 
Dikt av Ibsen, musikk av Grieg og 
Sæverud.

Foto: Torunn Leirvik
Foto: Steinar G

lim
sdal
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Alle ansatte på 
Nesodden kirkesente-
ret har nye epostadres-
ser. 

Anne Irene Nygård 
AN988@kirken.no

Chris Christine Lund 
CL729@kirken.no

Christine Tellefsen 
CT762@kirken.no

Ingeborg 
Christophersen 
IC454@kirken.no

Marlou Claessen 
MC689@kirken.no

Morten Johannes Beyer 
Olaussen 
MO943@kirken.no

 

Silje Magdalena 
Aalandslid 
SA556@kirken.no

Elin Dammyr 
ED477@kirken.no

Svein Hunnestad 
SH587@kirken.no

Kristine Skree 
Kristiansen 
KK525@kirken.no

Eva Kirkemo 
EK652@kirken.no

Kontoret:  
Kirken.nesodden@kirken.no

Konfirmasjon:  
konfirmant.nesodden@ 
 kirken.no

I fjor sommer ble Susanne Sundfør og André Roligheten 
viet i Nesodden kirke av Eva Kirkemo. Da Sundfør lan-
serte sitt sjette album denne våren hadde kirken fått en 

sentral rolle. Videoen til låten «alyosha» viser vakre scener 
fra vielse i middelalderkirken. Mer enn 62.000 har sett de 
svært vakre tablåene fra kirken – bildet over viser ett av dem.

– Vi er både glade og stolte, sier kirkeverge Anne Irene 
Nygård.

– Vi synes alltid det er hyggelig at par som er gifteklare 
velger å gifte seg i en av våre kirker. At Nesodden kirke, 
vår historiske kulturperle som snart feirer 850 år, blir hyllet 
i Susanne Sundførs video til låten «alyosha» er stor stas for 
lokalkirken på Nesodden, sier Nygård.

Sundfør er en svært anerkjent sanger og låtskriver fra 
Haugesund. André Roligheten fra Skien er en høyt verdsatt 
komponist og saksofonist.

NESODDEN MENIGHETSHUS 
Ypperlig lokale til jubileer, dåp, bryllup, 
minnesamvær og lignende. Nytt kjøkken!
Anne Marit Tronvik tlf 920 51 089  
anne.marit.tronvik@online.no 

GJØFJELL MENIGHETSHUS
Passer til dåp, minnesamvær o.l. (Leies ikke 
ut på søndager med kirkekaffe.)
Tone Killingmo tlf 930 32 370
tonekillingmo@hotmail.com

SKOKLEFALL MENIGHETSHUS
Hyggelig lokale til dåp, konfirmasjon og 
andre samvær. 
Elisabeth Wehmer tlf 917 34 369 
elisabeth.wehmer@gmail.com

LEI
E L

OK
AL

E?
Nye epostadresserKIRKEN I POPVIDEO
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MIN

RANDI SKODVIN HANNISDAL 
er medlem av Nesodden menighets-
råd, musiker og lærer. Hun velger
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

«KOM HELLIG ÅND  
MED SKAPERMAKT» 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

– Jeg er ikke sikker på om jeg kan 
kalle noen salme for «min salme»; 
det er så mange fine tekster og ikke 
minst melodier i salmeboka, både 
gamle og nye, sier hun, men lander 
likevel på «Kom, Hellig Ånd med 
skapermakt». 

– Dette er vel først og fremst en 
pinsesalme siden det er den Den 
Hellige Ånd den løfter fram. 

20

Denne salmen er eldgammel, 
forteller Randi.
– Ikke det at det er en kvalitet 

i seg selv, men jeg synes det er fascine-
rende å tenke på hvordan både teksten 
og melodien har vandret opp gjennom 
århundrene og blitt oversatt, bearbei-
det og gjendiktet av mange diktere 
og komponister. Melodien, en enkel 
gregoriansk hymne, er minst tusen år 
gammel. I mine ører har den et litt 
svevende preg. Det kommer nok av at 
den går i en såkalt kirketoneart som er 
en blanding av dur og moll, lenge før 
disse ble «oppfunnet».

– Om melodien er gammel, så er tek-
sten antakelig enda eldre. Den opprin-
nelige versjonen var den latinske hym-
nen «Veni creator spiritus», muligens 
skrevet av en tysk munk ved navn 
Hrabanus Maurus som levde på begyn-
nelsen av 800-tallet. Martin Luther 
oversatte den til tysk i 1524. Den har 
vært sunget i dansk versjon fram til 
Landstad i 1855 lagde en norsk utgave.

– Salmen består av sju korte strofer 
og er formet som en bønn til Den 
Hellige Ånd om hjelp, trøst og ledelse 
og om å vise oss hvem Gud og Jesus 

KOM HELLIG ÅND MED 
SKAPERMAKT 

(Norsk salmebok 2013)

Kom Hellig Ånd med skapermakt,
opprett hva synd har ødelagt,

og glede i hvert hjerte giv,
som du har født til evig liv!

En trøsters store navn du har,
Guds gave god og dyrebar,
for sjelen syk en salve mild,
en livets brønn, en hellig ild!

Du visdoms, råds og styrkes Ånd,
du kraft av Herrens høyre hånd,

du lyset bærer, Ordets tolk
for alle tungemål og folk,

ditt lys opptenn i vår forstand,
i hjertet kjærlighetens brann,
til vanmakt vår og usseldom
med hellig hjertestyrke kom!

Vår fiende, jag ham langt på flukt,
gi fred og troens fagre frukt,

og la oss alle, store, små
i sjeleomsorg hos deg stå!

Gjør oss med Gud, vår Fader, kjent,
med Sønnen som fra ham er sendt,

med deg som fra dem begge går,
og hjelp at vi i troen står!

Vær lovet Gud, vår Fader god,
Guds sønn som opp av døde stod,
og Trøsteren, som kom her ned:

Vær lovet i all evighet!

W
ikipedia

er. Med ganske få ord og innen-
for en streng diktform har dikteren 
klart å få fram kjernen i det kristne 
budskapet i et nøtteskall. Det synes 
jeg er fascinerende! Den burde fak-
tisk synges ikke bare i pinsen, men 
ellers i året også!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(f.v.) Raban Maur, støttet av Alcuin, gir arbeidet sitt til erkebiskop Otgar av Mainz.

Y N D L I N G S S A L M E
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ANNONSÉR I 
KIRKESPEILET!
• 1/8-side 800 kr 
• 1/4-side 1500 kr 
• Rimeligere årsavtaler!

Ring 976 40 814 eller send epost til ann-turi@fordforlag.no

Alle sanger har en historie. 
De mest spennende hører  
du i podkasten  
Sanghistorier!

Søk opp  
Sanghistorier  
på Spotify, Apple  
music, eller der du  
hører Podkast!

ANNONSER

SAMMEN OM DET VIKTIGSTE

Kirkespeilet tar denne gang turen 
over «skigarden» til de to største fri-
kirkelig menighetene på Nesodden: 
Misjonsmenigheten på Alværn og 
Pinsekirken på Fjellstrand.

[…]
– Hva tenker du om nødvendigheten av 

samarbeid menighetene i mellom?
– Samarbeidet om Alpha-kursene er den 

store fellessatsningen akkurat nå. Kanskje 
er dette «nok» inntil videre, for skal dette 
gjøres ordentlig, krever det veldig med res-
surser. Det er flott at vi fortsetter med felles-
gudstjenestene på To gård hver 2. pinsedag. 
Vi må også fortsette med samarbeidet på 
ungdomsfronten. I tillegg skulle jeg gjer-
ne sett at vi prester og forstandere kunne 
møtes litt oftere i vårt felles forum, svarer 
Per Arnholdt Nordeng (45), forstander i 
Misjonskirken.

[…]
– Hva tenker du om nødvendigheten av 

samarbeid menighetene i mellom?
– Vi trenger naturlige møteplasser for 

vi ber til den samme Gud og tror på den 
samme Frelser. Når vi har blikket rettet opp-
over, blir vi ikke så opptatt av naboen og får 
mindre markeringsbehov. Vi er forskjellige 
kirker med forskjellig lære på noen punk-
ter, og vi skal ikke kompromisse med det. 
Kunsten er å være trygg på det man selv står 
for. Da blir det ikke så farlig å være sammen 
med andre. Jeg tror at de store kirkedebat-
tene ofte kan være utslag av markerings-
behov eller utrygghet. Når vi blir opptatt 
av å være nær Gud, blir vi også opptatt av 
å komme nærmere hverandre som menig-
heter. Erfaringen fra Alpha-samarbeidet har 
vist oss at våre forskjellige ståsteder er en 
god grunn til å holde sammen. Vi ser at vi 
har mer som er felles enn det som skiller. 
Vi kan som menigheter utfylle hverandre, 
svarer Trond Filberg (40), forstander i 
Pinsekirken.

Fra Kirkespeilet nr 2/2003 (utgitt juni 2003)

GAVE TIL KIRKEN?
TIL SKOKLEFALL: Menighetens arbeid: 1603.23.75972 | 

Barn og unge: 1603.23.71969 | Nytt kirkebygg: 1603.09.10528 
• TIL NESODDEN: Menighetens arbeid: 1612.20.80718 | 

Nytt orgel: 1506.44.65187 • TIL GJØFJELL: Menighetens 
arbeid: 7878.05.41333 | Barn og unge: 1506.25.26138 | 

Kjøkken: 1506.25.26200 | Misjon MALI: 1506.25.26219 • 
KANTORISSIMO: 1645.02.82506 • GRØNN KIRKE: 
1503.99.06705 • JUBILEUMSBOK: 1254.63.61525 • 

KIRKESPEILET: 0530.39.77238

Gaver mellom 500 og 25.000 kroner kan gi skattefradrag. Da må de inn-
rapporteres, og til det behøver vi ditt personnummer. Send melding til kirke-
verge@nesodden.kirken.no  Gaver kan også gis på VIPPS – men for skat-
tefradrag kan vi dessverre ikke samkjøre disse med gaver satt inn på konto. 
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GJØFJELL KIRKE
Elisabeth Belsten og  

Ole Jørgen Johnsen

SKOKLEFALL KIRKE
Merete Grøthe og  

Jan Ragnar Torgner

NESODDEN KIRKE
Emrik Hagen
Marie Bergli Bekkelund
Gregers Andreas Brun Bang-

Ellingsen
Olava Gothe-Hansen
Filip Sunde Midtdal
Ingrid Storhaug Øyvik
Frida Evelyn Sundar 

Lillejordet
Ulrik Thomsen Haugstad
Elida Kjos Grinderud
Sverre Vold Ingebrigtsen
Selma Digerud
Sunniva Marumsrud 

Engelsviken

SKOKLEFALL KIRKE
Dagny Thorsen Claudi
Lucia Lahr
Vårin Løland Ørbæk 
Mali Moon-At Mellem 

Enoksen
Nora Sandbo Snekkenes
Tobias Snekkenes Rasmussen
Frøydis Elise Øyna 

Milivojevic
Marie Norheim Kleppe
Sanne Brøstenes
Ulrikke Rønhovde Ellingsen

Jorunn Møller . . . . . . . . .         1939
Knut Åsmund  

Pedersen . . . . . . . . . . . .            1934
Amanda Marie Young 

Stenersrød . . . . . . . . . . .           1985
Unni Hübert . . . . . . . . . . .          1935
Jan Aas Rye . . . . . . . . . . .           1961
Louise Oddlaug  

Kristiansen  . . . . . . . . . .          1930
Kari Elisabeth Ruud  . . . .    1954
Birgit Hansine Thoresen . 1942
Sigmund Lekve  . . . . . . . .        1942
Wenche Lindseth . . . . . . .       1949
Sigrunn Løkken Kjeldsen 1936
Åse Borge . . . . . . . . . . . . .             1935
Winfried Emil Walther  . .  1951
Stein-Eirik Lund . . . . . . .       1955
Ole Johan  

Wennersgaard . . . . . . . .        1950
Hanne Rohde Garder  . . .   1971
Tore Erling Foosnæs . . . .    1939
Turid Benedicte Aunet . . .  1937
Anne Margrethe Aasen . .  1929
Inger Homlong . . . . . . . . .        1933

DØPTE
VIEDE

DØDE

B Ø N N
Allmektige Gud, du overvinner  

ondskapen. Vi ber deg: Vern oss mot 
det onde og sett oss fri, så vi kan leve 
som lysets barn, ved din Sønn, Jesus 

Kristus, vår Herre, som med deg 
og Den hellige ånd lever og råder, 

én sann Gud fra evighet til evighet. 
Amen. 

GJØFJELL KIRKE
Ingrid Marie Groth
Mikkel Aske Sjøli
Emma Johnsen
Jens Bakmand-Rødsten
Ella Emmy Olsen
Synnøve Magnussen 

Heggelien
Saga Bakmand
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850-ÅRSJUBILEET  
HAR FÅTT SIN EGEN 
RESSURSGRUPPE

Begge foto: Erica Jacobsen
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VIL DU STØTTE  
UTGIVELSEN OG FÅ  

NAVNET DITT I BOKA?

Alle bidrag er svært velkomne 

på konto 1254.63.61525! 

I  2025 feirer Nesodden kirke sitt 850-års-
jubileum. Det er en stor begivenhet for kirken 
på Nesodden, for bispedømmet, ja for hele 

Norge. Vi har i den anledning hatt et møte med res-
sursgruppen på Nesodden menighetshus tirsdag 9. 
mai. Mange var blitt invitert, og det var 21 tilstede.

De som kom fikk høre historiker og tidligere 
ordfører, Christian Hintze Holm innlede med et 
faghistorisk blikk på kirkens 850 år, og kirkens 
rolle i ulike tidsepoker.

Vi fikk se inn i Ann-Turi Fords manus om hester, 
prester og gjenstander. Hun skriver bok om kir-
kens historie. Boken skal være klar til høsten 2024. 
Det er fortsatt mulig å støtte boken.

Det ble også gjennomført en kort idédugnad, 
og for å nevne noen stikkord som det ser ut til at 
alle gruppene var opptatt av, var å skape en lokal 
forankring, involvere skoler og lokalsamfunn, at vi 
som kirke tilbyr undervisning til skolene, i ulike fag 
og knyttet til skolens fagplaner.

Hvordan kan vi få frem hvordan kirken som 
fysisk kulturarv formidler den nasjonale imma-
terielle kulturarven? 

Kirken er også et monument over det som gjor-
de Nesodden til et samfunn. Vi har ikke vårt eget 
«byjubileum» eller lignende, men kirken markerer 
denne samfunnsdannelsen. Man kan se dette som 
lokalsamfunnets tilblivelse, og dermed være et 
jubileum for alle som bor her. Kirken er vår, skape 
eierskap. 

Et mer utførlig referat fra ressursgruppens møte 
vil bli lagt ut på Facebook, på «Nesodden kirke fei-
rer 850 år i 2025». Neste møte blir i annen halvdel 
av oktober 2023.  

VELKOMMEN TIL 
DROP-IN-DÅP!

Å bli døpt i en drop-in-dåp er helt enkelt og like 
stort som å bli døpt i en vanlig gudstjeneste.

Når det er drop-in-dåp brukes en helt enkel ramme 
for seremonien. I drop-in-dåpen får du løftet om 
at Jesus er med deg alle våre dager, og gjennom 

dåpen blir du som er døpt en del av kirkens store fellesskap.
Alle kan bli døpt på drop-in-dåp, så lenge du ikke er døpt 

fra før.
Du må ha en liten dåpssamtale med presten før dåpen. 

Denne skjer rett før dåpen og er på 10–15 minutter. Dette 
er en helt ufarlig samtale om kirken, dåpen og den som skal 
bli døpt.

Alt du trenger å ha med til kirken er gyldig legitimasjon. 
Utover dette er det mulig å møte opp uten avtale. Du tren-
ger heller ikke gjøre noen praktiske forberedelser.

Finn et drop-in-dåp arrangement på www.skjerikirken.no 
eller møt opp på en av disse dagene:

Søndag 18. juni i Nesodden kirke kl. 13–15
Søndag 25. juni i Gjøfjell kirke kl. 14–16

Lørdag 12. august i Skoklefall kirke kl. 11–13.30

23
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Søndag 4. juni
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste med 
innsettelse av Kristine 
Skree Kristiansen som 
sokneprest
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste for små 
og store, 6-årsbok

Søndag 11. juni
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste  

Søndag 18. juni
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste
Nesodden kirke kl. 
13-15 Drop-in-dåp
 

Søndag 25. juni
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste
Gjøfjell kirke kl. 
14–16 
Drop-in-dåp

Søndag 2. juli 
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste 

Søndag 9. juli
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 16. juli
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste
 
 
 

Søndag 23. juli 
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 30. juli 
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 6. august
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Lørdag 12. august
Skoklefall kirke kl. 
11–13.30 Drop-in-dåp

Søndag 13. august
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste 
 

Søndag 20. august
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 27. august
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 3. september
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste
Skoklefall kirke kl. 11 
Gudstjeneste 

Onsdag 20. september 
Skoklefall kirke kl. 
19.30 Stille Messe
 
 

Søndag 24. september
Gjøfjell kirke kl. 11 
Gudstjeneste

Søndag 1. oktober
Nesodden kirke kl. 11 
Gudstjeneste

PÅ GANG DIN  
OVERSIKT  

OVER HVA SOM  
SKJER I KIRKENE  

VÅRE. RIV UT  
OG HENG  

OPP!

Foto: Ann-Turi Ford 

$

MER OM NESODDKIRKEN PÅ
 kirken.no/nesodden og på Facebook

ÅPEN KIRKE
 

Nesodden historielag 
holder Åpen kirke i 

Nesodden kirke  
hver søndag i som-

mer, fra 9. juli.  
Åpent kl 13.30–15. 

 

Nesodden kirke

UKRAINA CAFÉ
   

Ukraina Café på 
Fagerstrand  

er åpen lørdagene  
i sommer  
kl 12–15  

 

Gjøfjell kirke

SØNDAGSSKOLE
 

Siste søndagsskole 
før sommeren er 25. 
juni kl 11. Etter som-
meren: en søndag i 
måneden samtidig 
med gudstjenesten.

Skoklefall kirke 

K
irkefoto: Jan H

eier
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